平成 27年 2月 2日

債権者各位

東京都港区赤坂六丁目 1番 20号

A  N  A  フ ー ズ 株 式 会 社

代表取締役社長  日 野  肇

合併・分割公告

当社は、平成 27年 4月 1日を効力発生日として、航空食品株式会社（東京都港区赤坂六

丁目 1番 20号）を吸収合併し、その権利義務全部を承継して存続し、航空食品株式会社は

解散することにいたしました。また、同日付で吸収分割により、株式会社エー・スイーツ・

ハウス（東京都大田区大森西二丁目 2番 4号）の営業・販売部門に係る事業に関する権利

義務を承継することとなりましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この合併・分割に対し異議のある債権者は、平成 27年 3月 2日までにお申し出くださ

い。

２．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（航空食品株式会社）

掲載紙 官報

掲載の日付 平成 26年 6月 27日

掲載頁 132 頁（号外第 145号）

（株式会社エー・スイーツ・ハウス）

掲載紙 官報

掲載の日付 平成 26年 6月 27日

掲載頁 95 頁（号外第 145 号）

（当社）

掲載紙 官報

掲載の日付 平成 26年 6月 27日

掲載頁 31 頁（第 6320号）

以上